УТВЕРЖДАЮ
       Генеральный  директор
       МГКУП «УКП»
      ___________А.С. Киблов
                                                                                                     12  июня  2017  г.
ПРОТОКОЛ
№ 1  от «12» июня 2017 г.

заседания конкурсной комиссии, созданной приказом генерального директора МГКУП «Управление коммунальных предприятий»  от 12.05.2017 г. № 195

Состав комиссии: Климов А.В., Купреева С.В., Галковская Е.И., Жеканов Д.В, Молчан Е.И., Манёнок Т.В.

Заседание начато: 14.00
Заседание окончено: 15.00

Председательствовал: Климов А.В.

Присутствовали:
1. члены комиссии: Купреева С.В., Галковская Е.И., Жеканов Д.В, Молчан Е.И., Манёнок Т.В.
2. наблюдатели из Комитета государственного контроля Республики Беларусь (иные уполномоченные представители): не присутствовали.
3. участники (уполномоченные представители участников): не присутствовали.

СЛУШАЛИ: председателя конкурсной комиссии Климов А.В.
О рассмотрении заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителя мероприятия «Регулирование распространения и численности видов дикорастущих растений, в том числе оказывающих вредное воздействие на жизнь и здоровье граждан, биологическое разнообразие и представляющих для них угрозу, включая приобретение средств борьбы, специальной техники, специальной одежды, инвентаря (Борщевик Сосновского)» по реализации комплекса мероприятий в области охраны окружающей среды Государственной программы  «Охрана окружающей среды и устойчивое использование природных ресурсов» на 2016-2020 годы в г. Могилеве

РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления заявок на участие в конкурсе, поступило всего 1 (одна) заявка;
1.2. распечатывание конвертов с заявками на участие в конкурсе  началось в 14.00 12 июня  2017 года
2. Установить, что были:
2.1. открыты предложения, указанные в таблице:
Таблица

№

	Наименование участника
	Наименование мероприятия
	Объем выпол-нения мероп-риятия

	 1

	Коммунальное производственное унитарное предприятие «Могилевзеленстрой», УНН 700265700, г. Могилев, улица Симонова, 169

	Регулирование распространения и численности видов дикорастущих растений, в том числе оказывающих вредное воздействие на жизнь и здоровье граждан, биологическое разнообразие и представляющих для них угрозу, включая приобретение средств борьбы, специальной техники, специальной одежды, инвентаря (Борщевик Сосновского)
	в полном объеме

2.2. Заявка на участие в конкурсе, представленная участником конкурса соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса.
2.3. Конкурсная комиссия приняла решение определить исполнителем мероприятия «Регулирование распространения и численности видов дикорастущих растений, в том числе оказывающих вредное воздействие на жизнь и здоровье граждан, биологическое разнообразие и представляющих для них угрозу, включая приобретение средств борьбы, специальной техники, специальной одежды, инвентаря (Борщевик Сосновского)» в городе Могилеве - Коммунальное производственное унитарное предприятие «Могилевзеленстрой», УНН 700265700, г. Могилев, улица Симонова, 169.

Голосовали: за – 6  членов комиссии, против – __0__

	_____________________________

	(инициалы, фамилия)

	Председатель комиссии         ______________________ Климов А.В.

	_____________________________

	(инициалы, фамилия)

	Члены комиссии                     ______________________ Галковская Е.И.
______________________ Манёнок Т.В.
______________________ Молчан Е.И.
______________________ Купреева С.В.

	_____________________________

	______________________ Жеканов Д.В.

	(инициалы, фамилия)